
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes  

finanšu komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2025. gada 22. aprīlī                                                                                   Nr. 3 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:06 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Juris Atstupens, Lolita Greitāne 

 

Sēdē nepiedalās: Sarmīte Leščinska – neierašanās iemesls paziņots; Eleonora Obrumāne – 

neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora p.i., nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne 

Nikolajeva, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga Mežule, attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja Ilona Igovena, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Mareks 

Bulis, finanšu un grāmatvedības nodaļas nodokļu administratore Solvita Vasiļevska, nekustamā 

īpašuma pārvaldības nodaļas inženierkomunikācijas piesaistes galvenais speciālists Arturs 

Isakovičs, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumiem darba kārtībā iekļaut 4 (četrus) papildu jautājumus. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumiem. 

 

1.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 

nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 27.punktu (lēmuma projekts “Par grozījumiem Nr.2 Ludzas 

novada pašvaldības autoceļu programmā 2025. gadam”). 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

2.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 

nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 28.punktu (lēmuma projekts “Par 2019.gada 28.marta Zilupes 

novada pašvaldības domes lēmuma „Par neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

6884 008 0105 un 6884 008 0261 Pasienes pagastā, Zilupes novadā, nodošanu atsavināšanai” 

(protokols Nr.4, 8.§) atcelšanu”). 

 

3.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 

nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 29.punktu (lēmuma projekts “Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2024. gada 4. jūlija ārkārtas sēdes lēmumā Nr. 248 “Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu, 6848 004 0242, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes 

štābam””). 

 

4.priekšlikums 

Balsošanas rezultāts: 

“PAR” – 3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 

nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 30.punktu (lēmuma projekts “Par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu īpašumā "Kausas", Pildas pag., Ludzas novads”). 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un 

vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.6. pasākuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu 

pakalpojumu attīstība” izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu. 

5. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

6. Par Ludzas novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu. 

8. Par 2025.gada prioritāro aizņēmumu “Apkures katlu nomaiņa Ludzas novada pašvaldības 

ēkās”. 

9. Par nomas maksu Ludzas novada pašvaldības ēkā Raiņa ielā 13, Zilupē. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Liepājas iela 10, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Liepājas iela 19, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.26, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

apstiprināšanu. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Skolas iela 15, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.27, Biržas iela 4, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Biržas iela 16, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Vienības iela 76A, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

18. Par apbūvētas zemes vienības “Beciņas”, “Dūnakļi”, Kozukolni, Mērdzenes pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Peldu iela 9, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.41, Skolas iela 38, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Dzirnavu iela 4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

22. Par apbūvētas zemes vienības 4,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6892 005 0226, 

Rundēni, Rundēnu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 62, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma Saules iela 24A, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

25. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas HD3088 

pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu, un sākumcenas 

apstiprināšanu. 

26. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa ISUZU TURKUAZ, valsts reģistrācijas 

GH4887 nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

27. Par grozījumiem Nr.2 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2025. gadam. 

28. Par 2019.gada 28.marta Zilupes novada pašvaldības domes lēmuma „Par neapbūvētas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6884 008 0105 un 6884 008 0261 Pasienes 

pagastā, Zilupes novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.4, 8.§) atcelšanu. 

29. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 4. jūlija ārkārtas sēdes 

lēmumā Nr. 248 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, 6848 004 0242, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam”. 

30. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu īpašumā "Kausas", Pildas pag., Ludzas 

novads. 

 

   

1.§ 

Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un 

vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.6. pasākuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu 

pakalpojumu attīstība” izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par piedalīšanos Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.6. 

pasākuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un jaunu 

pakalpojumu attīstība” izsludinātajā atklātajā projektu 

iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

 

Ziņo: Solvita Vasiļevska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

pārmaksu dzēšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo: Solvita Vasiļevska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo: Solvita Vasiļevska 

 

Izsakās: Juris Atstupens, Edgars Mekšs, Kristīne Nikolajeva 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda un nokavējuma naudas dzēšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

 

Ziņo: Līga Mežule 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par debitoru parādu norakstīšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo: Līga Mežule 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

2024.gada pārskata apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2025.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. __/2025 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2025.gada 

28.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2025 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam”’’ apstiprināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

8.§ 

Par 2025.gada prioritāro aizņēmumu “Apkures katlu nomaiņa Ludzas novada 

pašvaldības ēkās” 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par 2025.gada prioritāro aizņēmumu 

“Apkures katlu nomaiņa Ludzas novada pašvaldības ēkās”" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

9.§ 

Par nomas maksu Ludzas novada pašvaldības ēkā Raiņa ielā 13, Zilupē 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nomas maksu Ludzas novada 

pašvaldības ēkā Raiņa ielā 13, Zilupē" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Liepājas iela 10, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

iela 10, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Liepājas 

iela 19B, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Liepājas iela 19, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Liepājas 

iela 19, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.26, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.26, Latgales 

iela 51, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

14.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Skolas iela 15, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Skolas iela 

15, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.27, Biržas iela 4, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.27, Biržas 

iela 4, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Biržas iela 16, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.23, Biržas 

iela 16, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Vienības iela 76A, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Vienības 

iela 76A, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

18.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Beciņas”, “Dūnakļi”, Kozukolni, Mērdzenes pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 

“Beciņas”, “Dūnakļi”, Kozukolni, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Peldu iela 9, Ludza, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Peldu iela 

9, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.41, Skolas iela 38, Ludza, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.41, Skolas 

iela 38, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Dzirnavu iela 4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Dzirnavu 

iela 4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

22.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 4,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6892 005 0226, 

Rundēni, Rundēnu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 4,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6892 005 0226, Rundēni, 

Rundēnu pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 62, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 

62, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 24A, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Saules iela 

24A, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

25.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas 

HD3088 pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu, un sākumcenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par kustamās mantas – pasažieru 

autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas HD3088 pirmās 

izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu, un 

sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

26.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa ISUZU TURKUAZ, valsts reģistrācijas 

GH4887 nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par kustamās mantas – pasažieru 

autobusa ISUZU TURKUAZ, valsts reģistrācijas GH4887 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

27.§ 

Par grozījumiem Nr.2 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2025. gadam 

 

Ziņo: Arturs Isakovičs 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem Nr.2 

Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2025. gadam" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

28.§ 

Par 2019.gada 28.marta Zilupes novada pašvaldības domes lēmuma „Par neapbūvētas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6884 008 0105 un 6884 008 0261 Pasienes 

pagastā, Zilupes novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.4, 8.§) atcelšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par 2019.gada 28.marta Zilupes 

novada pašvaldības domes lēmuma „Par neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 6884 008 0105 un 6884 008 

0261 Pasienes pagastā, Zilupes novadā, nodošanu atsavināšanai” 

(protokols Nr.4, 8.§) atcelšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

29.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 4. jūlija ārkārtas sēdes 

lēmumā Nr. 248 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, 6848 004 0242, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam” 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2024. gada 4. jūlija ārkārtas sēdes lēmumā Nr. 

248 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, 6848 004 0242, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam”" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu īpašumā "Kausas", Pildas pag.,                

Ludzas novads 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par zemes ierīcības 

projekta izstrādes uzsākšanu īpašumā "Kausas", Pasienes pag., 

Ludzas novads" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:55 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                  E.Mekšs  

                                                                                                                                                                                                                                                              

Protokoliste                                                                                                          I.Vonda 


